2011 年 7 月 1 日

お客様各位

テネコジャパン 株式会社

〒224-0064 横浜市都筑区平台 20-20
TEL:  (045) 942-5221
FAX:  (045) 942-5228

社名変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は 2011 年 7 月 1 日付けで社名を

「テネコオートモティブジャパン株式会社」より「テネコジャパン株式会社」に

変更致しました。
これを機に、今後世界的に発展が見込まれる産業用及びその他車両

分野への多角的事業展開を加速してまいります。
皆様の日ごろのご愛顧に深く感謝いたしますとともに、今後ともご指導を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

tym7684
テネコ社判